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Documento

0311_ACT_Estado de
Actividades

0311_ACT_Estado de
Actividades, firmado
(PDF)

0312_ESF_Estado de
Situaci n Financiera

0312_ESF_Estado de
Situaci n Financiera,
firmado (PDF)

0313_VHP_Estado de
Variacin en la
Hacienda Poeblica

0313_VHP_Estado de
Variacin en la
Hacienda Pceblica,
firmado (PDF)

0314_CSF_Estado de
Cambios en la
Situaci n Financiera

0314_CSF_Estado de
Cambios en la

Situaci n Financiera,
firmado (PDF)

0315_EFE_Estado de
Flujos de Efectivo

0315_EFE_Estado de
Flujos de Efectivo,
firmado (PDF)

0316_EAA_Estado
Anal tico del Activo

0316_EAA_Estado
Anal tico del Activo,
firmado (PDF)

0317_ADP_Estado
Anal tico de la Deuda
y Otros Pasivos

0317_ADP_Estado
Anal tico de la Deuda
y Otros pasivos,
firmado (PDF)

0318_IPC_Informes
sobre Pasivos
Contingentes

0318_IPC_Informes
sobre Pasivos
Contingentes,
firmado (PDF)

0319_NDM_Notas de
Desglose y de
Memoria

0319_NDM_Notas de
Desglose y de
Memoria, firmado
(PDF)

Ejercicio

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Primer Trimestre

ENTREGADO
30/04/2021 00:46:36

ENTREGADO
30/04/2021 00:47:09

ENTREGADO
30/04/2021 00:47:23

ENTREGADO
30/04/2021 00:47:38

ENTREGADO
30/04/2021 00:47:54

ENTREGADO
30/04/2021 00:48:07

ENTREGADO
30/04/2021 00:48:21

ENTREGADO
30/04/2021 00:48:35

ENTREGADO
30/04/2021 00:48:54

ENTREGADO
30/04/2021 00:49:07

ENTREGADO
30/04/2021 00:49:25

ENTREGADO
30/04/2021 00:49:42

ENTREGADO
30/04/2021 00:50:05

ENTREGADO
30/04/2021 00:50:23

ENTREGADO
30/04/2021 00:50:42

ENTREGADO
30/04/2021 00:51:01

ENTREGADO
30/04/2021 00:51:20

ENTREGADO
30/04/2021 00:51:37

Segundo Trimestre

Tercer Trimestre

Cuarto Trimestre

Anual
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Documento

0319_NGA_Notas de
Gestin
Administrativa

0319_NGA_Notas de
Gestin
Administrativa,
firmado (PDF)

0321_EAI_Estado
Anal tico de Ingresos

0321_EAI_Estado
Anal tico de Ingresos,
firmado (PDF)

0322_EAE_Estado
Anal tico del Ejercicio
del Presupuesto de
Egresos

0322_EAE_Estado
Anal tico del Ejercicio
del Presupuesto de
Egresos, firmado
(PDF)

0323_ENT_Endeudamit

Neto

0323_ENT_Endeudami

Neto, firmado (PDF)

0324_IND_Intereses
de la Deuda

0324_IND_Intereses
de la Deuda, firmado
(PDF)

0325_FFF_Flujo de
Fondos

0325_FFF_Flujo de
Fondos, firmado
(PDF)

0331_GCP_Gasto por
Categor a
Program/Etica

0331_GCP_Gasto por
Categor a
Program/Etica,
firmado (PDF)

0332_PPI_Programas
y Proyectos de
Inversin

0333_INR_Indicadores
de Resultados

0341_BMI_Relacin
de Bienes Muebles e
Inmuebles

0344_DGF_Destinoy
Gasto Federalizado

0345_EQB_Esquema
burs/Etil

Ejercicio

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Primer Trimestre

ENTREGADO
30/04/2021 00:51:59

ENTREGADO
30/04/2021 00:52:17

ENTREGADO
30/04/2021 00:52:33

ENTREGADO
30/04/2021 00:52:50

ENTREGADO
30/04/2021 00:53:59

ENTREGADO
30/04/2021 00:54:16

ENTREGADO
30/04/2021 00:54:34

ENTREGADO
30/04/2021 00:54:50

ENTREGADO
30/04/2021 00:55:06

ENTREGADO
30/04/2021 00:55:23

ENTREGADO
30/04/2021 00:55:46

ENTREGADO
30/04/2021 00:56:03

ENTREGADO
30/04/2021 00:56:22

ENTREGADO
30/04/2021 00:56:38

ENTREGADO
30/04/2021 00:57:01

ENTREGADO
30/04/2021 00:59:49

ENTREGADO
30/04/2021 00:57:16

ENTREGADO

30/04/2021 00:57:35

ENTREGADO
30/04/2021 00:57:50

Segundo Trimestre

Tercer Trimestre

Cuarto Trimestre

Anual
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Documento

0346_NDF_Notas de
Ley de Disciplina
Financiera

0351_BzC_Balanza
de Comprobaci n

0352_BMC_Base de
Movimientos
Contables

0353_REV_Reglas de
Validacin

0361_IDF_Formatos
de Disciplina
Financiera

Ejercicio

2021

2021

2021

2021

2021

Primer Trimestre

ENTREGADO
30/04/2021 00:58:32

ENTREGADO
30/04/2021 00:58:49

ENTREGADO
30/04/2021 01:05:52

ENTREGADO
30/04/2021 00:59:08

ENTREGADO
30/04/2021 00:59:22

Segundo Trimestre

Tercer Trimestre

Cuarto Trimestre

Anual
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